
Kantine-/køkkenmedhjælper til Magleblik Skole

Har du lyst til at blive en vigtig del af hverdagen i en levende og velfungerende skolekantine?
På Magleblik Skole summer vores kantine af liv, fællesskab og gode måltider. Her er madmod,
smagsoplevelser og nærvær en naturlig del af hverdagen – både for elever og medarbejdere.
Siden efteråret 2025 har vores udskoling deltaget i en landsdækkende forsøgsordning med gratis
skolemad for 7.–9. årgang. Derudover har vi siden januar 2026 åbnet op for, at indskolingen på skift
kan købe et måltid. Det betyder, at der er god aktivitet i køkkenet – og brug for flere hænder.
Du bliver en del af et lille team sammen med vores dygtige kok, Georgios, hvor I sammen skaber
måltider, der både dufter, smager og vækker sanserne. I det daglige vil du også samarbejde med
elever fra 6. årgang, som hjælper til i køkkenet med bl.a. servering.
Dine opgaver vil bl.a. være

Forberedelse af mad●

Oprydning og opvask●

Rengøring i køkkenet●

Overholdelse af gældende hygiejneregler●

Vi forestiller os, at du

Trives i et miljø med børn og unge (særligt 6. årgang)●

Er god til at følge instruktioner og bidrager til en positiv stemning●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for dine opgaver●

Har hygiejnebevis – eller er indstillet på at tage det●

Praktisk information
Ved ansættelse indhentes børne- og straffeattest samt reference.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst.
Du følger ligeledes elevernes feriekalender. 
Arbejdstid: 09.30 – 13.00
Ansøgningsfrist: 6. april 2026 kl. 23.59
Ansættelse: Hurtigst muligt
Samtaler: Afholdes løbende
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte:
Kok Georgios Baltzis på tlf. 53 27 17 64 eller Faglig leder Helena Hviid Gram på tlf. 23 48 22 64
Vi glæder os til at høre fra dig.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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